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И З В Е Ш Т А Ј 
ОД 2-КОЛО НА МЛАДИНСКА ЛИГА ВО  

БОКС НА МАКЕДОНИЈА ЗА 2019 ГОДИНА 
 
 
 
2 – КОЛО 
 
Боксерската федерација на Македонија, под покровителство на Агенција за млади и 

спорт и спонзорствона БФМ на Сенатор Македонија, 2-КОЛО од МЛАДИНСКА ЛИГА се одржа 
во с.Камењане – Тетовско, во техничка организација на БК „ШКЕНДИЈА НО ЛИМИТ„. 

ОДРЖУВАЊЕ НА 2 - КОЛО: 18.05.2019 
МЕСТО: Спортска сала – САБЕДИН БАЈРАМИ – с.Камењани – Тетовско. 
УЧЕСНИЦИ – Боксерски клубови: 13 и тоа: Шкупи, Чаир, Фајтер-Илери, Шкендија Бокс, 

АС, Куманово 84, Алексо Огненовски, Борец, Баргала, Пелистер 2007, Шкендија Но Лимит, 
Пелистер 2007, Пинк Пантер Тим. 

Клубовите на 2-Коло учествуваа со 34 боксери. 
СЛУЖБАНИ ЛИЦА: Супервизор – Душко Сачкарски, Лекар – д-р Ѓорѓи Стојчев, Главен 

Судија – Петре Неделковски,Судии, Александар Денков, Ристо Огнанов, Фросина Манева и 
Стефан Цубалевски. 

Мерењето се одржа Спортска сала – САБЕДИН БАЈРАМИ – с.Камењани – Тетовско, со 
почеток во 09.30 а траеше до 11.00 часот. По завршувањето на мерењето од страна на 
Преставниците на Клубовите немаше забелешка на лекарските прегледи и мерењето. 

Пред почетокот на борбите на 2-Коло, од страна на Домаќинот беа доделени Признанија 
на заслужни членови на Клубот. 

Борбите од 2- КОЛО се одржаа во 15,00 часот. 
Борбите се одржаа според предвидената програма на високо спортско ниво. 
На 2-КОЛО се одржаа 9 борби. 
Судењето беше корекно и објективно, без забелешки од страна на учесниците. 
По завршувањето на борбите, од страна на Тренерот Јусуф Хашими – БК Шкендија Бокс 

од Тетово усно најави Жалба на борбата во 63 кг меѓу Суад Куртиши-БК Шкендија Бокс и Кемал 
Фетаи-Шкендија Но Лимит.  

Во поднесената Жалба наведува дека не се задоволни од прогласувањето на 
победникот на наведената борба и дека ќе поднесе видео снимка од борбата. 

За време на одржувањето на колото беа присутни преставници од Полицијата и 
Агенција за обезбедување – редарска служба. 

Учесниците на колото и публиката беа на високо спортско ниво се навиваше спортски 
без било какви инциденти. 

ОРГАНИЗАЦИЈА на 2-КОЛО се одржа без забелешки на високо спортско ниво од страна 
на домаќинот технички организатор БК „Шкендија Но Лимит„. од Тетово. 

 
 
Супервизор 

Душко Сачкарски 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

Р Е З У Л Т А Т И 
2-КОЛО ОД МЛАДИНСКА ЛИГА ВО 

 БОКС НА МАКЕДОНИЈА ЗА 2019 ГОДИНА 

 

 
 
2 – КОЛО – 18.05.2019 
Технички организатор: БК „ШКЕНДИЈА НО ЛИМИТ„ - ТЕТОВО 
Спортска сала: САБЕДИН БАЈРАМИ – с. КАМЕЊАНЕ-Тетовско 
Време на одржување:  15:00 часот 

 
 

ЦРВЕН АГОЛ:      СИН АГОЛ 
 

  ДЕЦА:      

 
1 

 
62кг 

 
МАРИО ЕФРЕМОВ   

 
АПЕРКАТ 

  
ФИЛИП ГИГОВ  

ПИНК ПАНТЕР 
ТИМ  

ABD-1 
2 : 0 

 
2 

 
72кг 

ЛЕОНАРДО 
АНГЕЛЕСКИ 

 
АС 

  
АМИН ФЕТАИ 

ШКЕНДИЈА НО 
ЛИМИТ 

WP 
0 : 3 

        

  КАДЕТИ:      

 
3 

 
50 кг 

 
АЛАН РУСТЕМОВСКИ 

ПЕЛИСТЕР 
2007 

  
АХМЕТ ЈАШАРОВ 

 
БОРЕЦ 

WP 
0 : 3 

 
4 

 
57кг 

 
РУЗГАР АСАНОВСКИ 

 
БОРЕЦ 

  
БЕРИН КУРТИ 

 
ЧАИР 

ABD-3 
2 : 0 

 
5 

 
57 кг 

 
ВАЉТОН НЕЗИРИ 

КУМАНОВО 
84 

  
ДАМЈАН ТАЛИМЧЕ  

 
АС 

ABD-1 
0 : 2 

 
6 

 
60кг 

 
ТАНЕ МАРКОВ  

ПИНК 
ПАНТЕР ТИМ  

  
АНЕС ИДРИЗИ  

 
ШКУПИ 

RSC-1 
0 : 2 

 
7.  

 
60.кг 

 
МИЛАН ПЕТКОВСКИ 

ШКЕНДИЈА 
НО ЛИМИТ  

  
ЕНДРИТ ЉАТИФИ  

 
КУМАНОВО 84 

RSC-3 
2 : 0 

 
8.  

 
63кг 

 
СУАД КУРТИШИ  

ШКЕНДИЈА 
БОКС 

  
ЌЕМАЛ ФЕТАИ 

ШКЕНДИЈА  НО 
ЛИМИТ 

WP 
0 : 3 

 
9. 

 
66кг 

 
ФИСНИК ХАЛИЛИ 

ШКЕНДИЈА 
НО ЛИМИТ 

 ЕРЃУН 
БАЈРАМОВСКИ 

 
АС 

ABD-2 
0 : 2 

 
 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

TABELA  
NA OSVOENI BODOVI NA 

2-KOLO OD  MLADINSKA LIGA VO 

 BOKS NA  MAKEDONIJA ZA 2019 GODINA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  K  L  U  B 

 
VKUPNO 

PRIJAV

.BOKS. 

JUNIORI i KADETI  

 

-2 BODA  
DISKVALI

FIKACIJA. 

 

VKUPNO 

BODOVI PO  

PRIJAVA 

Boks/Bodvi-1 

PORAZ 

Boks/Bodvi-2 

POBEDA 

Boks/Bodvi-4 

-3 BODA, 

BOKSER KOJ NE 

IZLEGOL NA RING 

ШКЕНДИЈА НО 

ЛИМИТ 

 

6 

 

2 / 2 

 

 1 / 2 

 

3 / 12 

   

16 

 

AS 

 

4 

 

1 / 1 

 

1 / 2 

 

2 / 8 

   

11 

 

BOREC 

 

2 

 

0 / 0 

 

0 / 0 

 

2 / 8 

 

 
 

 

 

8 

 

ШКУПИ 

 

3 

 

2 / 2 

 

0 / 0 

 

1 / 4 

   

6 

[KENDIJA 

BOKS 

 

4 

 

3 / 3 

 

1 / 2 

 

0 / 0 

   

5 

 
КУМАНОВО 84 

 

3 

 

1 / 1 

 

2 / 4 

 

0 / 0 

   

5 

ПЕЛИСТЕР 

2007 
 

3 

 

2 / 2 

 

1 / 2 

 

0 / 0 

   

4 

 

АПЕРКАТ 

 

1 

 

0 / 0 

 

0 / 0 

 

1 / 4 

   

4 

ПИНК ПАНТЕР 

ТИМ 

 

2 

 

0 / 0 

 

2 / 4 

 

0 / 0 

   

4 

 

ЧАИР 

 

2 

 

1 / 1 

 

1 / 2 

 

0 / 0 

   

3 

 

BARGALA 

 

2 

 

2 / 2 

 

0 / 0 

 

0 / 0 

  

 

 

2 

ALEKSO 

OGNENOVSKI 

 

1 

 

1 / 1 

 

0 / 0 

 

0 / 0 

 

 
 

 

 

1 

ФАЈТЕР-

ИЛЕРИ 

 

1 

 

1 / 1 

 

0 / 0 

 

0 / 0 

 

 
 

 

 

1 

 

VKUPNO: 

 

34 

 

16 / 16 

 

9 / 18 

 

9 / 36 

  

 

 

70 



 
 

 

 

TABELA  
2-KOLO OD  MLADINSKA LIGA VO 

 BOKS NA  MAKEDONIJA ZA 2019 GODINA 

 
PLASMAN         K    L   U   B GRAD VKUPNO 

1 ШКЕНДИЈА НО ЛИМИТ ТЕТОВО 31 

2 АС ПРИЛЕП 18 

3 БОРЕЦ ВЕЛЕС 17 

4 ШКЕНДИЈА БОКС ТЕТОВО 11 

5 ШКУПИ СКОПЈЕ 9 

6 УНИВЕРЗАЛЦИ СКОПЈЕ 8 

7-9 ЧАИР СКОПЈЕ 7 

7-9 КУМАНОВО 84 КУМАНОВО 7 

7-9 АПЕРКАТ СКОПЈЕ 7 

10-12 ПИМК ПАНТЕР ТИМ ШТИП 4 

10-12 БАРГАЛА ШТИП 4 

10-12 ПЕЛИСТЕР 2007 БИТОЛА 4 

13-14 АЛЕКСО ОГНЕНОВСКИ ОХРИД 2 

13-14 ФАЈТЕР - ИЛЕРИ КУМАНОВО 2 

 

 
О  Д  Л  У  К  А 

По поднесената Жалба од БК Шкендија Бокс на борбата во 63 кг меѓу Суад Куртиши -                   

БК Шкендија Бокс и Кемал Фетаи-Шкендија Но Лимит од 2-КОЛО во МЛАДИНСКА ЛИГА. 
 

Согласно член 26 од Пропозициите за одржување Бокс Лига во Прва и Младинска Лига на 
Македо нија за 2019 година. Жалбата се одбива како  неоснована. 
 
НАПОМЕНА: 
 Се потсетуваат СЕКУНДАНТИТЕ на боксерите дека се должни ЛИЦЕНЦИТЕ ЗА 
СЕКУНДАНТИ да ги носат за време на секундирањето на боксерите, во спротивно ќе бидат 
остранети од просторот за секундирање.  
 

 

 
Раководител на ПРВА и МЛАДИНСКА ЛИГА ВО  

БОКС НА МАКЕДОНИЈА за 2019  

Душко Сачкарски  

 

 


